

BIOMÉRIEUX DENMARK APS Lautruphøj 1-3 2750 Ballerup

Annual report for 2019

Adopted at the annual general meeting on 30 March 2020

Rocio Mendez Aleman chairman

CVR-nr. 10 06 24 62



TABLE OF CONTENTS

| | Page |
|--|------|
| Statements | |
| Statement by management on the annual report | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| | |
| Management's review | |
| Company details | 7 |
| Management's review | 8 |
| | |
| Financial statements | |
| Accounting policies | 9 |
| Income statement 1 January - 31 December | 12 |
| Balance sheet 31 December | 13 |
| Notes to the annual report | 15 |

COMPANY DETAILS

The company

bioMérieux Denmark ApS

Lautruphøj 1-3 2750 Ballerup

Telephone:

+ 45 70 10 84 00

Website:

www.biomerieux.com

CVR no .:

10 06 24 62

Reporting period:

1 January - 31 December 2019

Incorporated:

19. January 2001

Domicile:

Ballerup

Supervisory board

Rocio Mendez Aleman, chairman

Veronique Audry Comte Sandrine Régine Flory

Executive board

Rocio Mendez Aleman

Auditors

ERNST & YOUNG

Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Bankers

SEB

Berndorffsgade 50 1577 Copenhagen

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

bioMérieux Denmark ApS is an in-vitro diagnostics company within the bioMérieux S.A. Group.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of TDKK 2.597, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of TDKK 8.436.

Material events during the financial year

The Danish organization has been quite stable with 10 employees. Sales have increased by 9.6% compared to 2018, with strong equipment sales (+80%, mainly from Clinical segment) and positive reagents growth at +5%, mainly from Industry segment. No further material events.

Material events after the financial year closing and estimation of the future development

Next year, the sales are expected to decrease by -21.3%, mainly due to Equipment (-80%) and Reagents (-14%) in the Clinical segment, driven by the loss of a part of bioMerieux business in Copenhagen (planned in the Budget 2020).

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|---------|---------|
| | | TDKK | TDKK |
| Revenue | | 65.101 | 59,336 |
| Raw materials and consumables | | -42.508 | -39.197 |
| Other external expenses | | -11.231 | -9.728 |
| Gross profit | | 11.362 | 10.411 |
| Staff costs | 1 | -7.714 | -6.306 |
| Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | 2 | -154 | -157 |
| Profit before net financials | | 3.494 | 3.948 |
| Financial income | | 18 | 0 |
| Financial costs | 3 | -176 | -125 |
| Profit before tax | | 3.336 | 3.823 |
| Tax on profit for the year | 4 | -739 | -845 |
| Profit for the year | | 2.597 | 2.978 |
| | | | |
| Proposed dividend for the year | | 2.235 | 2.980 |
| Retained earnings | | 362 | -2 |
| | | 2.597 | 2.978 |

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|--|--------|
| | | TDKK | TDKK |
| ASSETS | | | |
| Acquired intagible assets | | 551 | 684 |
| Intangible assets | | 551 | 684 |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 24 | 44 |
| Tangible assets | | 24 | 44 |
| Deposits | | 36 | 36 |
| Fixed asset investments | | 36 | 36 |
| | | | |
| Total non-current assets | | 611 | 764 |
| Finished goods and goods for resale | | 350 | 387 |
| Stocks | | 350 | 387 |
| Trade receivables | 25 | 10.408 | 9.681 |
| Receivables from subsidiaries | | 11.008 | 11.619 |
| Other receivables | | 9 | 44 |
| Corporation tax | | 0 | -332 |
| Prepayments | | 81 | 101 |
| Receivables | | 21.506 | 21.113 |
| Cash at bank and in hand | | 1.934 | 1.876 |
| Total current assets | | 23.790 | 23.376 |
| Total assets | | 24.401 | 24.140 |
| i otal abbets | | #7.701 ==================================== | 44.140 |

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

| | Note | 2019 TDKK | 2018 TDKK |
|---|------|--------------|--------------|
| EQUITY AND LIABILITIES | | TDKK | IDKK |
| EQUITY AND LIABILITIES | | | |
| Share capital | | 500 | 500 |
| Share premium account | | 714 | 714 |
| Retained earnings | | 4.987 | 4.625 |
| Proposed dividend for the year | | 2.235 | 2.980 |
| Equity | 5 | 8.436 | 8.819 |
| Provision for deferred tax | | 102 | 128 |
| Total provisions | | 102 | 128 |
| Other payables | | 246 | 0 |
| | | | |
| Total non-current liabilities | | 246 | 0 |
| Trade payables | | 466 | 361 |
| Payables to subsidiaries | | 10.562 | 10.414 |
| Corporation tax | | 418 | 222 |
| Other payables | | 2.948 | 3.258 |
| Deferred income | | 1.223 | 938 |
| Total current liabilities | | 15.617 | 15.193 |
| Total liabilities | | 15.863 | 15.193 |
| Total equity and liabilities | | 24.401 | 24.140 |
| Contingent liabilities | 6 | | |
| Related parties and ownership structure | 7 | | |

NOTES

| | 2019 | 2018 |
|---|--------------------|---------|
| | TDKK | TDKK |
| 1 STAFF COSTS | | |
| Wages and salaries | 6.795 | 5.541 |
| Pensions | 800 | 668 |
| Other social security costs | 74 | 56 |
| Other staff costs | 45 | 41 |
| | 7.714 | 6.306 |
| Average number of employees | 10 | 8 |
| Executive Board have not received remuneration for their management positio DEPRECIATION, AMORTISATION AND IMPAIRMENT OF INTANGIBLE ASSETS AND PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT | ns in the accounti | g year. |
| Depreciation intangible assets | 133 | 113 |
| Depreciation tangible assets | 21 | 44 |
| Depreciation tangine assets | | 1 |
| | 154 | 157 |
| | | |
| 3 FINANCIAL COSTS | | |
| Financial expenses, group entities | 2 | 2 |
| Other financial costs | 174 | 123 |
| | 176 | 125 |

NOTES

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------|------|------|
| A TAY ON DROEKT FOR THE VEAR | TDKK | TDKK |
| 4 TAX ON PROFIT FOR THE YEAR | | |
| Current tax for the year | 765 | 869 |
| Deferred tax for the year | -26 | -24 |
| | 739 | 845 |

5 EQUITY

| 2 | | Share | | Proposed | |
|------------------------------|---------------|---------|----------|--------------|-------|
| | | premium | Retained | dividend for | |
| | Share capital | account | earnings | the year | Total |
| Equity at 1 January 2019 | 500 | 714 | 4.625 | 0 | 5.839 |
| Net profit/loss for the year | 0 | 0 | 362 | 2.235 | 2.597 |
| Equity at 31 December 2019 | 500 | 714 | 4.987 | 2.235 | 8.436 |
| | | | | | |

The share capital consists of 500.000 shares of a nominal value of TDKK 1. No shares carry any special rights.

6 CONTINGENT LIABILITIES

Other contingent liabilities

Rent and leasing liabilities

The company has rent and leasing contracts with the total payment of DKK 1.125.786.

7 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

bioMérieux S.A. Chemin de l'Orme, 69280 Marcy l'Etoile France www.biomerieux.com

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the parent company

The group report of bioMérieux Denmark ApS can be obtained at the following address: